Supplenze brevi, per maternita, indennita di maternita fuori nomina ed incarichi di Religione
Contratti stipulati a decorrere dal 01/12/2022

Cognome, Nome, Data di
Nascita

Classe di concorso /
Profilo

Tipo Pers.

Tipo Rdl.

Data Inizio RDL

Data Fine RDL

Ore complessive

PETRUNELLI CHRISTIAN

C.S.

ATA

NO1

13/01/2023

12/02/2023

36.0




